

＜＜経営成績＞＞

【連 結】

(単位：億円)

	売 上 高	営 業 利 益	経 常 利 益	当期純利益
25 年 3 月期	17,926(6.4%)	△559(－ %)	△932(－ %)	△1,036(－ %)
24 年 3 月期	16,849(△1.4%)	△1,420(－ %)	△1,764(－ %)	△2,319(－ %)

(注) パーセント表示は、対前年度増減率

【個 別】

(単位：億円)

	売 上 高	営 業 利 益	経 常 利 益	当期純利益
25 年 3 月期	15,919(8.1%)	△453(－ %)	△531(－ %)	△591(－ %)
24 年 3 月期	14,722(△5.1%)	△1,601(－ %)	△1,842(－ %)	△2,102(－ %)

(注) パーセント表示は、対前年度増減率

＜ 主要諸元 ＞

項 目	25 年 3 月期	24 年 3 月期
原 油 C I F 価 格 (ドル/バーレル)	113.9	114.2
為 替 レ ー ト (円/ドル)	83	79
出 水 率 (%)	89.4	96.6
原子力設備利用率 (%)	0.0	0.0

＜＜財政状態＞＞

【連 結】

(単位：億円)

	総 資 産	純 資 産	自己資本比率
25 年 3 月期	42,843	5,227	11.3%
24 年 3 月期	41,968	6,298	13.9%

【個 別】

(単位：億円)

	総 資 産	純 資 産	自己資本比率
25 年 3 月期	39,965	4,193	10.5%
24 年 3 月期	38,750	4,769	12.3%

《販売電力量》

(単位：億kWh)

	特定規模需要以外の需要			特定規模 需 要	合 計
	電 灯	電 力	計		
25 年 3 月期	252 (1.5%)	40 (0.5%)	292 (1.3%)	486 (4.6%)	778 (3.4%)
24 年 3 月期	248 (△5.8%)	40 (△6.7%)	288 (△5.9%)	465 (△10.7%)	753 (△8.9%)

(注) パーセント表示は、対前年度増減率

《平成26年3月期（平成25年度）業績予想》

当社は、規制部門の電気料金値上げを申請中であり、また、自由化部門の電気料金につきましても値上げをお願いしている状況にあることなど、現時点においては、売上高・利益とも合理的な算定が困難なことから、平成26年3月期の業績予想につきましては未定としております。今後、一定の条件が整い、合理的な算定が可能となった時点において速やかにお知らせいたします。

《配当》

平成25年3月期（平成24年度）の業績が大幅な損失となったことに加え、現在、電気料金の値上げを申請させていただいているものの今後のエネルギー政策や原子力発電所の再稼働時期が依然として不透明であるなど、経営の見通しが極めて困難な状況にあります。

したがって、平成24年度の期末配当については、誠に遺憾であり申し訳なく存じますが、前年度に引き続き、見送らせていただくことといたしました。

以 上